МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  СЕЛА  ДУБОВОЕ»

(МБОУ «СОШ с.ДУБОВОЕ»)

Молодежная ул., д.2, с.Дубовое, Южно-Курильский район, Сахалинская область, Россия,

694502,  тел (42455) 24-3-15, факс (42455) 24-3-15, эл.адрес.: shkola_dubovoe@mail.ru

ОКПО 73987474, ОГРН 1036506400237

ИНН/КПП 6518006796/651801001

П Р И К А З

26.06.2023                                                                                           № 202.1 – ОД

Дубовое с.

Об утверждении паспорта дорожной безопасности

МБОУ «СОШ с.Дубовое»

 В целях профилактики детского дорожно-транспортного

травматизма, недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий с

обучающимися в школе, сохранения жизни и здоровья детей и работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт дорожной безопасности образовательной

организации муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа села Дубовое» (МБОУ «СОШ

с.Дубовое») (далее – паспорт).

2. Ответственность за размещение паспорта на официальном сайте школы

в сети интернет и контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор                                                                                             Н.В.Полюк

mailto:shkola_dubovoe@mail.ru

		2023-07-08T12:45:48+1100
	Дубовое с.
	Полюк Надежда Владимировна
	Я являюсь автором этого документа